SNC-CM120
Principales caractéristiques et avantages
� Fréquence d’image élevée. FrØquence d’image
totale disponible.
� Fonction de rognage. Permet un visionnage flexible
� Compatibilité DEPA. Peut Œtre utilisØe conjointement à
l’analyse vidØo et à la dØtection intelligente
de mouvements
� Masquage de zone. IdØal pour masquer les zones
d’image les plus sensibles
� Power over Ethernet. Câblage simplifiØ grâce à la
transmission à distance via un câble Ethernet.
Caractéristiques et avantages standard
Spécifi cations
SOLUTIONS DE VIDÉOSURVEILLANCE
CAMERAS IP FIXES
Conçues pour votre sØcuritØ : la toute premiŁre camØra
rØseau MØgapixel fixe de Sony Professional offre excellente
sensibilitØ et haute rØsolution de 1,3 MØgapixel, avec
un capteur CCD à balayage progressif exploitant la
technologie ExwavePROTM.
Capteur CCD ExwavePROTM à balayage progressif 1/3".
Haute sensibilitØ et images claires et dØtaillØes de jour
comme de nuit
  1,3 Mégapixel. Images haute rØsolution
Double encodage. FlexibilitØ maximale pendant le
streaming vidØo
Fonction « Light Funnel ». Fonction unique
permettant d’obtenir des images de bonne
qualitØ en trŁs basse lumiŁre
Solid PTZ (zoom et déplacement dans l'image).
Fonctions Ølectroniques de pan, tilt et zoom.
Fonction Jour/Nuit. IdØale pour la commutation
monochrome en mode nuit.
Sortie vidéo analogique. IdØal pour les rØglages
de l’image au moment de l’installation
Caméra
Capteur modŁle CCD ExwavePRO à balayage progressif de
type 1/3
Nombre total de pixels 1 320 000
Nombre de pixels effectifs (H x V) 1 250 000 (1 296 x 966)
Obturateur Ølectronique 1 à 1/10 000s
Contrôle automatique de
gain (AGC)
On/Off (0 dB à +36 dB)
Contrôle d�exposition Auto, Compensation de contre-jour (BLC), rØglages
gamma
Balance des blancs Modes ATW, ATW Pro
Type d�objectif Objectif zoom varifocal
Monture d�objectif Monture CS
Angle de prise de vue
horizontal
De 100,7 à 47°
Longueur focale f=2,8 à 6,0 mm
Ouverture F 1.3 (grand angle), F 1.9 (tØlØ)
Distance minimale de l�objet 300 mm
Lecture
Taille de l�image (H x V)
MPEG-4
640 x 480, 384 x 288, 320 x 240
Taille de l�image (H x V) JPEG 1280 x 960, 960 x 720, 768 x 576, 640 x 480, 384 x 288,
320 x 240
FrØquence d’image MPEG-4 15 ips (640 x 480 / Light Funnel OFF), 25 ips (640 x 480 /
Light Funnel ON)
FrØquence d’image JPEG 15 ips (1280 x 960 / Light Funnel OFF), 25 ips (640 x 480 /
Light Funnel ON)
Audio
Compression audio G.711 (64 Kb/s) / G.726 (40, 32, 24, 16 Kb/s)
Réseau
Protocoles TCP/IP, ARP, ICMP, HTTP, FTP, SMTP, DHCP, DNS, NTP,
RTP/RTCP, SNMP
Nombre de clients 10
Authenti� cation IEEE802.1x
Interface
ConnectivitØ analogique BNC x 1, 1,0 Vc-c, 75
ConnectivitØ Ethernet 10Base-T/100Base-TX (RJ-45)
ConnectivitØ EntrØe/Sortie EntrØe capteur x 1, Sortie alarme x 1
ConnectivitØ audio EntrØe microphone externe / Mini-jack x1 (EntrØe mic :
monaurale, entrØe alimentØe 2,2 K, 2,5 V CC, entrØe
ligne audio : monaurale) EntrØe ligne audio
Sortie vidéo analogique
SystŁme vidØo NTSC/PAL
RØsolution horizontale 600 lignes TV
Rapport S/B SupØrieur à 50 dB (AGC OFF, Weight ON)
SensibilitØ des couleurs 0,15 lx (50 IRE, F1.3, AGC 36 dB). 0,1 lx (Light Funnel ON,
50 IRE, F1.3, AGC ON 36 dB)
SensibilitØ monochrome 0,01 lx (50 IRE, F1.3, AGC ON 30 dB). 0,01 lx (Light Funnel
ON, 50 IRE, F1.3, AGC ON 36 dB)
Généralités
Zoom Zoom optique 2,1x (2x avec zoom numØrique)
Poids 700 g
Dimensions (L x H x P) 82,5 x 63 x 187,5 mm objectif inclus
Alimentation PoE (IEEE-802.3 af) 24 V CA / 12 V CC
Consommation Ølectrique 8 W
TempØrature d�utilisation 0 à 50°C
TempØrature de stockage -20 à 60 °C
Configuration requise
SystŁme d�exploitation Windows Vistafi, Microsoft Windows XP
Con� guration requise Intelfi Pentiumfi IV 3 GHz ou plus, Intel Core2 Duo 2 GHz
ou plus. MØmoire : 1 Go minimum
Accessoires fournis
CD-ROM (guide d�utilisation, programme d�installation IP,
outil de chargement audio, outil de masquage de zone,
lecteur vidØo, programme d’installation de page d’accueil
personnalisØe), manuel d’installation, câble mØtallique
Dimensions
82.5mm
62m
m
63m
m
41.2mm 135mm